

- Tabldot yemek
- Catering
- Düğün yemekleri
- Toplantı yemeği
- Kokteyl - Prolonje
- Piknik yemeği
- Garden parti
- VIP servis
- Özel yemek
- Barbekü partisi
- Kutlama partisi
- Ödül töreni
- Mezuniyet töreni
- Davet ve organizasyonlar

TEZEL GIDA A.Ş. ELGİNKAN TOPLULUĞU KURULUŞUDUR.

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

17 Ekim 2018 Çarşamba

www.manisadagundem.com

50 kuruş

Şaka zannetti 235 lira trafik CEZASI YEDI

Manisa'da iş yeri önündeki 50 metrelik yaya kaldırımını kullanan bisiklet sürücüsüne yaya kaldırımını kullandığı gerekçesiyle 235 liralık trafik cezası uygulandı. Aldığı cezaya sitem eden bisiklet sürücüsü Ali Gül, "Bisikletimi satsam 235 lira etmez" dedi. **3TE**



Marmara Gölü can çekişiyor!

Manisa'da birçok kuş çeşidine ev sahipliği yapan ve 2008 yılında tescil edilen Marmara Gölü, kuraklık tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Göldeki su seviyesi yüzde 1,7'ye kadar düşerken, can çekişen gölün kurtarılması için kurumlar harekete geçti.



**BU SESE KULAK
VERİN ÇÜNKÜ GERİ
DÖNÜŞ YOK**

Hangi nedenler tahribatı artırdı

MANISA'DA birçok canlı türüne ev sahipliği yaparak yaşam ortamı sağlayan Marmara Gölü Sulak Alanında tehlike çanları çalmaya başladı. Vatandaşların sulama kanallarından, kuyulardan tarımsal amaçlı kaçak su kullanımı, tarımsal amaçlı arazi işgalleri, kaçak avcılık, sazlık söğütük kesimi, çevre kirliliği, bilinçsiz zirai ilaç ve gübre kullanımı, gibi nedenlerle su seviyesi giderek azalmaya başladı ve tarımsal kirlilik arttı. Bu durum suyun kirlenmesine, biyolojik çeşitlilik tahribatının artmasına neden oldu.

Önlem alınmazsa seneye yok olur

GÖLMARMARA Kaymakamı Hüseyin Karameşe, Marmara Gölü için 2019-2023 yılları arası 5 yıllık eylem planının hazırlandığını belirterek, bu alanın yaşatılması için birçok kuruma görev düştüğünü ifade etti. Karameşe, "Göl can çekişiyor. 300 milyon metreküp kapasiteli gölümüz şuan 30 milyon metreküpe düştü. Bu sene eğer gölü beslemezsek veya iyi bir plan yapmazsak seneye göl diye bir şey yok. Temel birinci gayemiz bu gölün yaşaması. Bu gölün yaşaması için gerekli önlemlerin alınması" dedi. **SAYFA 5'TE**



Gıda ve tarımda dışa bağımlılığa son verilmeli

Manisa Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Müjgan Şenay, giderek artan girdi maliyetleri yüzünden üreticinin, üretim yapamaz hale geldiğini belirterek, gıda ve tarımda dışa bağımlılığa son verilmesi gerektiğini söyledi. Manisa Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası, Dünya Gıda Günü'ne dikkat çekti. **SAYFA 5'DE**

ÇÖLYAK HASTALARINI DOLAR VURDU!

Döviz artışı özellikle çölyak hastalarını etkiledi. Çölyak hastalarının tükettiği glutensiz gıda fiyatları döviz artışıyla birlikte zamlandı

Çölyak hastalarının tükettiği glutensiz gıdaların fiyatları dövizdeki artış nedeniyle yükseldi. Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Halim Şive-

can, yurtdışından ithal edilen glutensiz gıdaların fiyatlarının hastaları mağdur ettiğini belirterek, çubuk kraker fiyatının bile 30 liraya çıkmasından yakındı. **5'DE**



Esnafın talebine ANINDA YANIT

Yunusemre Belediyesi, Karakoy esnafının ve bölgede yaşayan vatandaşların isteğine duyarlı olarak, Belediye Pazar-

tesini günleri kurulan semt pazarı sonrası yaşanan kötü görüntüyü ortadan kaldırmak amacıyla çalışma başlattı. **3'TE**

MAYFU sektör temsilcileri ile ayakkabıcıları buluşturuyor

Manisa'da ayakkabı sektörü temsilcilerini bir araya getiren Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) 17 Ekim Çarşamba günü ziyaretçilerine kapılarını açacak. **4'TE**



Yenilenebilir enerji semineri



TURSEFF Yenilenebilir Enerji ve Kaynak Verimliliği Semineri Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin evsahipliğinde İkiz Kuleler Konferans Salonunda yapıldı. **4'TE**

6 bin çalışana tazminat adımı



Türkiye Genelinde hayat kurtarma, deprem, sel ve benzeri afet olaylarında vatandaşların imdadına koşan 6 bine yakın AFAD çalışanlarının polis, itfaiye ve Jandarma, 112 personelleri gibi görev tazminatı alabilmeleri için gerekli adımların atıldığı

müjdelendi. AFAD çalışanlarının cebine ayda 400-500 TL gibi ek gelir ile ilgili gerekli çalışmalar yapıldığına işaret eden AFAD-Sen Sendikası Genel Başkanı Ayhan Çelik tarafından Manisa'ya yaptığı ziyaretler sırasında dillendirildi. **SAYFA 7'DE**

Yıldız Falı

KOÇ 21 Mart - 20 Nisan



Sevgili Koç, Uranüs duygu dünyanda fırtınalı esti gibi. Kusurlarını düzeltme fırsatı eline geçerken bundan faydalanmalısın. Sevgili bu konuda sana yardımcı olacaktır. İş duygunu seyrediyorsun. Buna karşılık aşk hayatın hareket kazanıyor. Geleceğe güvenle bakabileceksin. Her zamankinden daha çok ilgi göreceksin. Kendini yormamalısın.

BOĞA 21 Nisan - 20 Mayıs



Sevgili Boğa, Ayta Jüpiter olumlu etki verecek bugün. Önündeki engelleri aşmak zor olmayacak sevdiğinde bazı konularda sana yardımcı olacaktır. Başkalarının ne yaptığını sevgili öğrenmek için fedakarlığın bir öğünü olsun. Bayram gününde de dostlarını iyi geçirmelisin. Vereceğin kararla sevgiliye de etkiyorsa ikani sormak zordur.

İKİZLER 21 Mayıs - 21 Hsiran



Sevgili İkizler, bayram tatil hali devam etmekte. Arkadaş toplantılarında duygusal yaşamın hareket kazanacak. Başladığın işleri yerine getirmeye çalışırken hareketlere geçebilirsin. Geçmişteki hataların tekrarlama riski çaba harcama durumunda. Akle bireyleyle iyi geçirmelisin. Çıkaracak anlaşmazlıklarını abartma.

YENGEÇ 22 Haz. - 22 Temmuz



Sevgili Yengeç, bu yıl ortalarında doğuşun sevgiye dayanan umutların teliyle abalıdır. Önemli işlere giriştiyseniz yavaş ama daha fazla odaklanarak ilerleyin. Duygusal yaşamda olman gereken kararla olmalı. Bu kararla belki can yakacak belli maddelere bakıp kazanılmayan sonuçları uzak durmalısın cesareti olmalısın.

ASLAN 23 Temmuz - 22 Ağus.



Sevgili Aslan, bugün ani karar vermekten sakınmalısın. Uranüsün Venüsle açış olumu olsa da beklentilerle sorunlarla karşılaşabilirsin. Teşahhata sabırlı ol cesareti kaybetme. Küçük gayretle her şeyi kontrol altında alabilirsin. Sevgiliyle yaşadığın sorunu gördüğün için önce sorunu anlamalısın duygusal davranma akli kullan.

BAŞAK 22 Ağustos - 22 Eylül



Sevgili Başak, çevrendeki yeniliklerle ilgilenirken duygusal yaşamını da aşk yaşamını da olumsuz etki yapabilir. Aşk yaşamında farklı bir heyecan beklememelisin alışkanlık diye baktığın işleri yutmaye çalışmalısın. Verdiğin sözleri zamanında yapman şarttır. Sosyal yaşamın aktif kalabalık toplantılarda eğlenebilirsin.

TERAZİ 22 Eylül - 22 Ekim



Sevgili Terazî, Jüpiter tehis konum bile olsa iyi mesleğin üstünde duygusal yaşamında düzensizlikten dolayı kimseyi suçlamamalısın. Çelişkiler içinde kalmanı sürdüren senin. Kararı vermek zor, kararı vermek maddi açıdan bir sorun yaşamayacaksın. Tabii son anda beklemeyen bir masraf kapısını açmazsan ne yapacağın belli olmuyor.

AKREP 23 Ekim - 21 Kasım



Sevgili Akrep, tatil gününde bile olan gelecek günlerin çalışmalısın planlayabilirsin. Sen hazırlıkların yap zamanı geldiğinde hareket geçersin. Bunları da yapabilirsin açıklama sınırlarını senin aleyhine kullanabilecek kişiler olabilir. Yeni iş imkanları ortamın gidişi tam zamanında olmayabilir ama düşünmelisin.

YAY 22 Kasım - 21 Aralık



Sevgili Yay, oldukça hareketli günleri yaşamaktasın gelenleri gözden çıkartarak eski olayları unut. Yaşlı yada tecrübeli kişilerle daha çok ilgilenmelisin ama bu sana neye vermez yorulmuşsun. Zaten sen neye bir ruh taşıyorsun genç insanlarla ilgilenmek gençlik için olmak demek olabilir. Sadece alışkanlık maddi olmuyor aşk lazım aşk.

OĞLAK 22 Aralık - 19 Ocak



Sevgili Oğlak, Jüpiter tehis etki yapıyor hiç bir konuyu abartmamalısın. Önemli sorunları sandığın kadar kolay çözümlenmiyor. Duygu ve düşüncelerini sevgiliye kişileştirip paylaşmalısın. Desteklerini almadan moral gücünü artır. Kosa bir yakınlığa çıkmanı planlıyorsan maddi durumunu yeniden gözden geçirmelisin. Yoktan havanormaz.

KOVA 20 Ocak - 18 Şubat



Sevgili Kova, sosyal yaşamında ikili ilişkilerinde şüpheler var. Yabancılarla birlikte olmanın zevk alıyorsun. Vereceğin kararla geleceğini etkileyecek bunu da biliyorsun. O halde hata yapma kusur yok. Çok düşünüp karar vermelisin. Her teklife olumlu cevap vermemelisin. Sevgiliyi kapsı yapıyor diye düşünme kendinde aya kusurları. Mükemmel değilsin.

BALIK 19 Şubat - 20 Mart



Sevgili Balık, bu yıl ortalarında doğuşun keyfini yene. Yeni kararlarını kendin vereceksin kendi hedefleri için ilerleyeceksin. Beklenmedik bir teklif yüzünü güldürecek aşk hayatın süpürülecek. Başkalarının tavsiyesine uymaman şart mı sence? Eski arkadaşlarınla görüşmelisin ama onların etkisinden kalırdan eğlenmelisin. Hayat seni di.

Kula ev ekmeği ülkeye yayılıyor



Kula'da hizmet veren Burak Ekmek, meşhur ekşi mayalı Kula ev ekmeğini, ePttAVM ile Türkiye'nin her yerine ulaştırıyor. Kula'da hizmet veren Burak Ekmek sahibi Ersen Doğan, meşhur ekşi mayalı Kula ev ekmeğini Türkiye'nin her yerine ulaştırabilmek ve Kula'yı tanıtmak adına internet ortamından alışverişini sağlayan ePttAVM ile iş anlaşması sağladı. Kula'da hizmet verdiği firmada ürettiği meşhur ekşi mayalı Kula ev ekmeği, peksimet ve hamur işlerini ePttAVM sayesinde Türkiye'nin her yerine ulaştırıyor Doğan, Kula ev ekmeğinin ve Kula'nın tanıtılmasına büyük katkı sağlıyor. Yeni hizmete giren ePttAVM ile Kula'yı ve Kula ev ekmeğini



Türkiye'nin her yerine ulaştırarak tanıtılması için bu çalışmayı yaptığını dile getiren Doğan, projeye yeni başlamasına rağmen Türkiye'nin bir çok il ve ilçesine Kula Ev Ekmeğini gönderdiğini söyledi. İnternet ortamından aldıkları siparişleri PTT'den ePttAVM ile gönderdiklerini de ifade eden Doğan, Kula'nın ve Kula ev ekmeğinin tanıtılmasına ve daha çok ihracat yapılabilmesine adına bu çalışmayı geliştirmek istediğini kaydetti. ■ İHA

Öğrencilerin projeleri ödüllendiriliyor



Manisa Celal Bayar Üniversitesi; yaşadığımız topluma özgü, sosyal, kültürel ve çevresel problemleri saptayan, bunlara çözüm bulmak için çalışan ve geleceğe umutla bakabilecek bireylerin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk alanında gerçekleştirilen projeleri önemsiyor.

Bu amaç doğrultusunda, Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencilerinin 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında hazırlayarak uygulamaya koyduğu sosyal sorumluluk projeleri değerlendirilerek, altı tanesi ödüle layık görüldü. Birinciliği MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı 'Bedenime Dokunma; "IRMAK"lar Kurumunun' isimli proje, ikinciliği



MCBÜ Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı 'Bio'nun Kalbi' isimli proje, üçüncülüğü MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesinin 'İçikler İlkokulu (Demirci-Manisa) Kütüphanesi Destekleriyle Kuruluyor' isimli proje aldı. Üç proje de teşvik ödülü



lüne layık görüldü. Teşvik ödülü alan projeler; MCBÜ Salihi Meslek Yüksekokulunun 'Temsili Engelli Mezuniyet Töreni', MCBÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun 'Geleceğin Işığında MCBÜ' isimli proje ve MCBÜ Turgutlu Meslek Yüksekokulu ile MCBÜ Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi öğrencilerinin birlikte hazırladığı 'Turgutlu Engelleri Web ile Aşıyor' isimli projeler oldu.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi bu alandaki çalışmalarını her zaman desteklediğini ve teşvik ettiğini ifade ederek, "Tüm okullarımızda müfredatı sosyal

sorumluluk derslerinin konulması yönünde çalışmalarımız oldu. Bunu teşvik ediyorum ve destekliyorum. Çünkü bizim kendi yakın çevremizden, ana ve babamızdan başlayarak; komşu, arkadaşımıza, millete karşı duyarlı olmak, sorumlu davranmak gibi bir yükümlülüğümüz var. Bu güzel projeleri meydana getiren, aktif olarak rol alıp bu projelere dâhil olan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" diye konuştu.

Öğrencilerin ödülleri, 18 Ekim 2018 tarihinde, Süleyman Demirel Kültür Merkezinde saat: 14.30'da gerçekleştirilecek olan "MCBÜ 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni"nde takdim edilecek. ■ Haber Merkezi

Sarıgöl'de üzümler göz kamaştırıyor

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 130 bin dekarlık alanda yetiştirilen üzümler, gerek renkleri gerekse de kalitesi ve tatlılarıyla hayran bırakıyor. Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde son 15 yıldır tarımı yapılan yayla bağıcılığının söz ettirmeye başladığı. Son baharın sonlarına kadar dayanabilen üzümlerin yetiştirildiği yayla bağıcılığında üzümler gerek renkleri gerekse de kalitesi ve tatlılarıyla hayran bırakıyor. Çekirdeksiz Sultaniye üzümünden ayrı olarak kırsal alanda tarımı yapılan yayla bağıcılığı hakkında bilgi veren Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, 10 farklı üzümler türünün tarımının yapıldığına dikkat çekerek "Sarıgöl'de son 15 yıl içerisinde Sultaniye ağırıklı üzümlerinin yanında kırsal alanlarda yayla bağıcılığına başlandı. İlçemize gelen yaş üzümlü alıcıları ilçe-

mizden çeşitli üzümler alımları yapmaktadır. Michele Palieri, Grimson Seedless, Trakya ilkeren, superpol, beyaz Mevlana, sıyah Mevlana, Red Globe, Antep Karası, Thomson ve Alphonse türleri yetişmekte. Bu üzümler dayanıklı ve piyasa değeri olan ürünlerdir" dedi. Sarıgöllü üzümlü üreticisi Ahmet Tosun, farklı üzümler yetiştirilmenin üreticiler için yararlı olduğunu belirterek "Sultaniye üzümlerimiz üzümlerimiz yetişmektedir. Sultaniye üzümlerimizi yaş ve kuru değerlendirme şansımız daha çok. Ben sekiz yıldır Sultaniye üzümlerinden ayrı olarak çekirdekli sofralık Red Globe ve pembe çekirdeksiz oldukça gevrek tür olan Grimson Seedless diktim çok olumlu sonuçlar aldım. Bu üzümler daha az masraf istiyor. Dayanıklı olması ve lezzeti çok güzel" diye konuştu. ■ İHA



NÖBETÇİ ECZANELER

HİHAL ECZANESİ

ECZACI: SADULLAH CEYLAN
Telefon: 02362371008
Adres: Çarşı Mah. 1815 Sk. No:81/B MANİSA
Eski Ptt'den Eski Perşembe Pazarına Doğru Yukarı, Kuyumcular Çarşısının 2 Sokak Arkası,

KARAOŞMANOĞLU ECZANESİ

ECZACI: CÜNEYT KARAOŞMANOĞLU
Telefon: 02362313007
Adres: 2. ANAFARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD. NO:113/C
DEVLET HASTANESİ KARŞISI

SİMGE ECZANESİ

ECZACI: Simge Taşdemir
Telefon: 02362329105
Adres: AYNI ALI MAH. SAKARYA CAD.NO:116/B
MANİSA GAZİN KARŞI ÇAPRAZI-YURT İÇİ

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavcılığı	231 02 50
C.B.Ü. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
Millî Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bağcılık Araştırma Md.	211 10 71
Manisa Otopar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Efendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	238 88 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi M.	234 08 00

Acil telefonlar

Hızı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtfaiye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Canlı	188
Zabıta	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	
İmsak	05:53
Güneş	07:14
Öğle	13:02
İkindi	16:07
Akşam	18:38
Yatsı	19:54

Hava Durumu	Bugün	Yarın
	27/14	27/14

Günün Sözü
İlim ilim bilmektir, ilim kendin bilmektir, sen kendin bilmez isen, ya nice okumaktır.

8/10/1892 Chicago ve New York arasında ilk uzun telefon hattı açıldı.
18/10/1898 ABD, Porto Riko'nun sahibi oldu.
18/10/1912 I. Balkan Savaşı başladı.
18/10/1968 Dünya Olimpiyat Komitesi, iki zenci atleti (Tommye Smith ve John Carlos) madalya töreni sırasında kara güc selamı verdikleri gerekçesiyle cezalandırdı.
18/10/1976 Başbakan Süleyman Demirel, Fırat nehri üzerindeki Karakaya Barajı ve hidroelektrik santralının temelinin attı.
18/10/1989 Doğu Almanya lideri Erich Honecker istifa etti.



Akigo da 'enflasyonla MÜCADELE' DEDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) teklifi üzerine Enflasyonla Topyekun Mücadele Programı kapsamında, Spor Toto Super Lig'de mücadele veren Akhisarspor, 2018 yılı sonuna kadar satılacak biletlerde yüzde 15 indirim uygulayacak.

Akhisar'da bu programa ilk desteğin Akhisarspor'dan geldiğine işaret eden ATSO Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, "Türkiye çapında başlatılan kampanyaya katılıma, Akhisar'da da çığ gibi büyüyor bu kampanyaya katılım. Sağ olsun Akhisar Belediyespor öncülük etmek istedi bu işe de. İlk ziyaretimizi onlara yaptık, bundan sonraki maç bileti satışlarında yüzde 15'lik bir iskonto uygulayacaklar, yıl başına kadar. Tabii ki bu kampanya 3 aylık bir kampanya. Akhisarspor dışında birçok firmamız buna katıldı. Bununla ilgili bugün ziyaretlerde

bulunacağız ve kendi resmi internet sitemizde katılan firmaların isimlerini yayınlayacağız. Daha sonra bunları odalar birliğine ve odalar birliği kanalı ile bakanlığa bildireceğiz" dedi.

2018 yılı sonuna kadar satılacak tüm biletlerde bu yüzde 15'lik indirim uygulayacaklarına vurgu yapan Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel ise, "Bakan bey açıklamasında asgarisi yüzde 10 dedi, azamısı ise işletmelere kalmış, yani bizim gibi müesseselere. Biz de o rakamı Akhisarspor olarak yüzde 15 olarak uygulama kararı aldık. Yönetim kurulu olarak toplandık ve bunu da Mehmet beye söyledik. İnşallah bunun çok büyük katkısı olacak ekonomik olarak. Psikolojik olarak da insanlara bir motivasyon olacaktır. Bu beklenti içerisindeyiz, inşallah bu darboğazdan çok yakında çıkacağız, hep beraber millet olarak" diye konuştu. ■ İHA

Şaka zannetti, 235 lira TRAFİK CEZASI YEDİ

Manisa'da iş yeri önündeki 50 metrelik yaya kaldırımını kullanan bisiklet sürücüsüne yayalara ait yolu kullandığı gerekçesiyle 235 liralık trafik cezası uygulandı.



Manisa'da iş yeri önündeki 50 metrelik yaya kaldırımını kullanan bisiklet sürücüsüne yayalara ait yolu kullandığı gerekçesiyle 235 liralık trafik cezası uygulandı. Aldığı ceza sitem eden bisiklet sürücüsü Ali Gül, "Bisikletimi satmam 235 lira etmez" dedi. Olay, 10 Ekim sabahı Manisa Devlet Hastanesi önünde meydana geldi. İstasyondaki bir kafeteryada çalışan 4 çocuk babası Ali Gül (48), iş yerinin hemen önünde yaya kaldırımını üzerinde polis tarafından durduruldu. Gül'den kimliğini isteyen polis, bisikletli yayalara ait yolu kullandığı gerekçesiyle Gül'e 235 liralık trafik cezası uyguladı. Manisa Devlet Hastanesi önünde bisiklet yolu olmadığından dolayı kaldırımını kullanmak zorunda kaldığını savunan Gül, "15 senedir bu bisikleti kullanıyorum. Geçtiğim yerlerde şu an trafik çok yoğun o kaldırımı kullanmak zorundayım. Çünkü kaldırımını kullanmazsam iş

yerime gidemem. Beni bir polis memuru durdurdu. Kimlik sordu. Kimliğimi verdim. Ben normal bir şaka yapıyorlar zannettim. Kontrol yapıyorlar zannettim. Bana 'kaldırımı kullanamazsın' dedi. Neden dedim, 'çünkü bu kaldırım yayalar için' dedi. Ben de kullanmak zorundayım. Çünkü işime gideceğim. Burada bisiklet yolu yok dedim. Şaka gibi. Cezayı yazdı. Elime bir aldım. 235 lira. Bisikletimi satmam 235 lira etmez. Eder mi bana o zaman yol gösterin. Ben 15 senedir bu bisikleti kullanıyorum. Bisikletli olmadı mı ben bittim. Ben yayaların olduğu yerde doğru dürüst geçmem. Kullandığım nokta 50 metre. Bugün gelse bana ayımsını yazacak. Bana yol gösterin o zaman. Ben ne yapacağım. 235 lirayı ben ödeyemem. Bisikleti vereyim o zaman satımlar ödesimler" diye konuştu. Gül, cezanın iptali için mahkemeye başvurmayla hazırlanıyor. ■ İHA

Esnafın talebine anında yanıt

Yunusmre Belediyesi, Karaköy esnafının ve bölgede yaşayan vatandaşların isteğine duyarlı kalmadı. Belediye Pazartesi günleri kurulan semt pazarı sonrası yaşanan kötü görüntüyü ortadan kaldırmak amacıyla çalışma başlattı.

Yunusmre Belediyesi, vatandaşların talebi üzerine Karaköy'de Pazartesi Pazarının kurulduğu alanda çalışma başlatarak pazar sonrası yaşanan sıkıntıları gideriyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri sorunun ortadan kaldırılması için düğmeye basarken; çalışma tamamlandığında kötü koku giderilecek, bozulan yollar düzenlenecek. Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,



konuya ilişkin yaptığı açıklamada bölgedeki çalışmayı çok kısa bir süre içerisinde tamamlayacaklarını söyledi. Başkan Çerçi, "Karaköy pazar yerinde Salı günleri mevcut yolun durumundan dolayı bozuk yollar nedeniyle kötü kokular oluşuyor, ulaşım zorlaşıyor. Esnafımız ve bölge halkımız bu durumdan muzdariptir. Esnaf ve vatandaşlarımızın talebi üzerinde söz konusu alanda Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz çalışmalarına başladı. Alanın yolunu düzenleyip sıcak asfalt yapacağız. Böylece daha önceki bozuk yollar düzelmis, kilimli parke taşlarının arasına giren çürümüş yiyeceklerin neden olduğu kötü koku giderilmiş olacak. Alanın zeminini kısa sürede bitireceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi



T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ 2018/366 TLMT. TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI Örnek No:25*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına ruçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşılma giderlerini geçmesinin şart olduğu, birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcısına ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur. 12/10/2018

1.İhale Tarihi	: 22/11/2018 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.
2.İhale Tarihi	: 07/12/2018 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.
İhale Yeri	: ŞAHAN YEDİEMİN DEPOSU - HAFIZLAR KÜME EVLERİ NO:46 YUNUSEMRE /MANİSA -

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	40.000,00	1	%18	45AB063 Plakalı , 2014 Model , FIAT Marka , 225 Tipli , Yakıt Tipi Dizel , Rengi Beyaz , aracın sağ kapısı vuruk, sağ çamurluk hasarlı, muhtelif çizik ve vuruklar mevcut olan BB Van Fiorina kamyonet

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

TAM 11 BİN LİTRE KAÇAK ŞARAP!

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde kaçak şarap üreten evlere yapılan baskında 11 bin litre şarap ele geçirildi. Alınan bilgiye göre, Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Çepni-dere Mahallesi'nde kaçak

şarap üretimi yaptığı öğrenilen A.G., H.G., H.G., T.G., H.Y., ile V.G. adlı şahısların evlerine bu sabah operasyon düzenledi. Düzenlenen operasyon sonucunda toplamda 11 bin 10 litre kaçak şarap ele geçirildi. İlçe

Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin eşlik ettiği operasyonda kaçak olarak üretim yapan şüphelilere litresi 69 liradan toplam 759 bin 690 lira idari para cezası kesilirken, şaraplar yediimine teslim edildi. ■ İHA





MCBÜ'YE REKTÖR ataması yapılacak!

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan duyuru ile aralarında Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin de olduğu 18 üniversite için rektör ataması yapılacağı ilan edildi. Yapılan duyuruda, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 703 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 13. maddesinin (a) fıkrası ve 3 sayılı 'Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usullerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi' hükümleri ve 'Rektör Adayı Olmak İsteyenlerin Başvurusuna İlişkin Usul ve Esaslar' uyarınca rektör atamalarının gerçekleştirileceği ilan edildi. Buna göre, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ile birlikte; Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi,

Balıkesir Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, Gaziantep Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Kafkas Üniversitesi, Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesine rektör ataması yapılacak. Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde rektör adayları için belirlenmiş olan şartları taşıyan adaylar 31 Ekim Çarşamba günü mesai saati bitimine kadar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına başvuruda bulunabilecek. ■ İHA



Projeler için muhtarlarla görüşüldü

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Gördes'e bağlı Pınarbaşı, Adnan Menderes, Kuyucakkarapınar, Dikilitaş ve Kaşıkçı mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahallelerde gerçekleştirilen ve yapılması planlanan çalışmaların görüşüldüğü ziyarette, hayata geçirilen projeler nedeniyle mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Gördes'e bağlı Pınarbaşı Mahalle Muhtarı

Mehmet Sevim, Adnan Menderes Mahalle Muhtarı Seyyide Cenki, Kuyucakkarapınar Mahalle Muhtarı Memduh Inceoğlu, Dikilitaş Mahalle Muhtarı Muhammet Açıkoğlu ve Kaşıkçı Mahalle Muhtarı Şuayip Kösem Manisa Büyükşehir Belediyesine ziyarette bulundu. Mahalle muhtarlarını, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü konuk etti. Grup Başkanvekili Güzgülü, mahalle muhtarlarına ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nce mahallelerde gerçekleştirilen ve yapılması planlanan çalışmalar da görüşüldü. Mahalle muhtarları da hayata geçirilen projeler nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti. ■ Haber Merkezi

YENİLENEBİLİR enerji semineri

TURSEFF Yenilenebilir Enerji ve Kaynak Verimliliği Semineri Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde İkiz Kuleler Konferans Salonunda yapıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aylaç Yalçınkaya, "Küresel dünyada artan nüfus oranına bağlı olarak iklim değişikliği yaşanmakta ve bu da bazı sorunları beraberinde getirmektedir. Bu bilinçten hareketle yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjinin önemi ortaya çıkmış, kaynakların verimli kullanılması gerektiği ne yazık ki geç de olsa insanlar tarafından kavranır duruma gelmiştir. Bu noktada rüzgâr, jeotermal ve güneş enerjisi açısından önemli kaynaklara sahip olan ülkemizin bu kaynaklarının geliştirilmesi, gerek iklim değişikliğiyle mücadele, gerekse enerjide ithal ve fosil yakıt bağımlılığının aşılması açısından hayati öneme sahiptir. Günümüz teknolojisi ile de bu hedefi gerçekleştirmek mümkündür. Bu bağlamda bu tür çalışmaların yanı sıra yenilenebilir ve sürdürülebilir çevre projelerine büyük önem veriyoruz" dedi.



geçmesiyle birlikte il genelinde bulunan vahşi depolama alanlarında rehabilite çalışmaları yaparak, bu tesislerden elektrik üretimini sağladık. Bir zamanlar patlamalarıyla, çevreye verdiği zararlarla gündeme gelen bu alanlar artık enerji üreten, ülke ekonomisine katkı sağlayan yerler haline geldi. İlk etapta 1 yıl içerisinde elde edilecek elektrik enerjisiyle yaklaşık 74 bin konutun aydınlatma ihtiyacı buradan karşılanacak. Daha sonra yapacağımız revizyonlarla birlikte 3 yıl içerisinde toplam 231 bin konutun aydınlatma ihtiyacını karşılayabilecek bir enerji üretim tesisi oluşturmuş olacağız" dedi.

ENERJİ KAYNAKLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR İÇERİSİNDEYİZ

Genel Sekreter Aylaç Yalçınkaya,

"Bizler Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak çevreci yatırımlarıyla örnek olan ve bu konuda öne çıkan bir belediye olduğumuzu mutluluğu ve gururunu yaşıyoruz. Konuşmanın başında da belirttiğim gibi hem dünya, hem de ülkemizde nüfus artışı ile paralel bir şekilde tüketim de çok hızlı bir şekilde yükselmekte. Hal böyleyken artan nüfusun da getirdiği yoğun tüketim ile mevcut enerji kaynaklarının belirli bir süre sonra tüm insanlığa yetmeyeceği açık bir gerçek. Bu sebeple yenilenebilir enerji konusunda hem çevremizi korumak amacı ile hem de dünya üzerindeki yaşamın uzun yıllar boyunca devam edeceğini düşünerek şu anki yenilenemeyen enerji kaynaklarının yeterliliğini sağlayabilmek için Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu konuda önemli bir bilinç ve görev almaktadır. Bu duygularla TURSEFF tarafından düzenlenen ve ev sahipliği yapmaktan mutluluğumuzuz bu önemli seminerin faydalı olmasını temenni ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

MANİSA'NIN ÇÖP SORUNUNU TARİHE GÖMDÜK

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nün çalışmaları hakkında bilgi veren Yalçınkaya, "Manisa Büyükşehir Belediyemizin ve MASKİ Genel Müdürlüğümüzün enerji kaynaklarının verimli kullanılması ve yenilenebilir enerji konusunda yaptığı çalışmalarla ilgili birkaç bilgi vermek isterim. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'un girişimleriyle şehrimizin 40 yıllık çöp sorununu 4 Ekim 2017'de hayata geçirdiğimiz Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi ile tarihe gömdük. Bu önemli tesisin faaliyete

Taciz iddiası ortalığı karıştırdı



Manisa'da bir ilkökul öğrencisini parkta oynarken taciz etmeye çalıştığı iddia edilen zanlı linç edilmekten polis kurtardı. Manisa'nın Yumuşemre ilçesindeki bir ilkökul öğrencisi, öğle arasında velisiyle birlikte hemen okulun yanımdaki parkta oyun oynarken İ.M. adlı bir şahıs tarafından fiziki olarak taciz edilmek istendi. Durumu fark eden minik kızın annesinin bağırmasına koşan çevredeki diğer veliler, zanlıyı linç etmeye çalıştı. Ofkeli kalabalığın yumruklarıyla burnu kırılan ve kıyafetleri parçalanmış zanlı İ.M., polis tarafından gözaltına alındı. Ote yandan İ.M.'nin de aynı ilkökulda özel alt sınıfta okuyan bir engelli çocuğun velisi olduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

MAYFU sektör temsilcileri ile ayakkabıcıları buluşturuyor



Manisa'da ayakkabı sektörü temsilcilerini bir araya getiren Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) 17 Ekim Çarşamba günü ziyaretçilerine kapılarını açacak. Türkiye'nin önemli deri ayakkabı merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 5'incisi düzenlenecek olan fuarında 30 ayakkabı sektörü temsilcisi 2018 sonbahar-kış kreasyonlarını tanıtacak. 17 Ekim Çarşamba günü saat 14.00'te resmi açılış gerçekleştirilecek. Üreticiler, toptancılar, distribütörler, sektörel kurum ve kuruluşlar ile tasarımcıların katılacağı fuar sektörel olması nedeniyle vatandaşlara kapalı olacak. MAYFU, 20 Ekim Cumartesi gününe saat kadar 10.00 ile 19.00 saatleri arasında sektör temsilcilerini ağırlayacak. Fuarı yabancı ülkelere sektör temsilcileri de ziyaret edecek. Haber Merkezi



Marmara Gölü can çekiyor!

Manisa'da birçok kuş çeşidine ev sahipliği yapan ve 2008 yılında tescil edilen Marmara Gölü, kuraklık tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Göldeki su seviyesi yüzde 1,7'ye kadar düşerken, can çekişen gölün kurtarılması için kurumlar harekete geçti

Manisa'da birçok canlı türüne ev sahipliği yaparak yaşam ortamı sağlayan Marmara Gölü Sulak Alanında tehlike çanları çalmaya başladı. Marmara Gölü, Ulusal Sulak Alan Komisyonunca 2008 yılında koruma altını aldı. 2017 yılında Ulusal Oneme Hazır Sulak Alan olarak tescil edildi. Vatandaşların sulama kanallarından, kuyulardan tarımsal amaçlı kaçak su kullanımı, tarımsal amaçlı arazi işgalleri, meraların yönetilememesi, denetim eksikliği, kaçak avcılık, sazlık söğütlük kesimi, çevre kirliliği. Bilinçsiz zirai ilaç ve gübre kullanımı, altyapıya yeterli kaynak aktarılmaması, yöre halkının koruma alanı hakkında yeterli bilgiye sahip olmaması gibi nedenlerle su seviyesi giderek azalmaya başladı ve tarımsal kirlilik arttı. Bu durum suyun kirlenmesine, biyolojik çeşitlilik tahribatının artmasına neden oldu. Marmara Gölü Sulak Alanının korunması için 3 günlük Sulak Alanı Yönetim Planı (2019-2023) çalışmaya başladı. Holiday Inn Hotel'de düzenlenen çalışmaya tüm paydaşlar katıldı.

BU GÖLÜ YAŞATMALIYIZ

Gölmarmara Kaymakamı Hüseyin Karameşe, Marmara Gölü için 2019-2023 yılları arası 5 yıllık eylem planının hazırlandığını belirterek, bu alanın yaşatılması için birçok kuruma görev düşüğünü ifade etti. Karameşe, "Bu sulak alan yaşamazsa bu eylem planının hiçbir faydası olmayacak. Gördüğüm kadarıyla da göl can çekiyor. 300 milyon metreküp kapasiteli gölümüz şuan 30 milyon metreküp pe düştü. Yıllık 30 milyon metreküp girişi var yıllık çıkışı 120 milyon metreküp. Bu sene eğer gölü beslemesek veya iyi bir plan yapmazsak seneye göl diye bir şey yok. Temel birinci gayemiz bu gölün yaşaması. Bu gölün yaşaması için gerekli önlemlerin alınması. Eğer aynı verilerle devam ederse göl diye bir şey diye bir şey kalmayacak. Nasıl planlayacaksak planlayalım bu gölü yaşatmalıyız. Gölün çevresinde 70 bin dönümlük sulanabilir bir arazi var. bu suyu nereye gitsin, kim yararlanıyor-sa yararlanсын önemli değil ama bunun sürekli hale gelmesi lazım. Sürekli hale gelmesi içinde bu gölün yaşaması lazım. Bu girdi çıktı dengesinin korunması lazım. Önemli meselemiz bu. Eğer bu meseleyi halledemiyorsak diğer meseleleri konuşmanın anlamı yok" dedi.

BALIK ÖLÜMLERİ BAŞLADI

Suyun yarım metreye kadar düştüğünü dikkat çeken Karameşe, oksijen oranının azalmasıyla birlikte balık ölümlerinin yavaş yavaş başladığını söyledi. Balıkların kuma, çamura gömülmesine başladığını ifade eden Karameşe, "Allah'tan sulama bitti. Eğer sulama sezonu 1 ay daha devam etseydi su kalmayacaktı, balık ölümleri artacaktı. Balık yaşam alanı sıfırlanacaktı. Bursu aynı zamanda kuşların geçiş noktası. Göçmen kuşlar burada dinleniyor. Buranın hem yerli kuşları var, hem de bitkileri var. Tarım arazileri buradan sulanıyor. Bu çok tehlikeli. Bu hafza korunması lazım. Eğer bu havza korunmazsa plan yapmanın anlamı yok. üçüncü problemde bu. Bunun için bütün taraflar görüşürüm burada bildirsünler. Samimiyetle konuşalım, gerçekçi konuşalım. Çocuklarımızı bu mirası bırakacağız. Bu güzel



gölü yok etmeyelim" diye konuştu.

"GÖLÜ KORUYACAĞIZ"

Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Marmara Gölü'nün ülkemizdeki 46 ulusal sulak alanlardan biri olduğunu söyledi. Gençoğlu, "Sulak alanlarımızda tarımsal faaliyetler yapan insanların, balıkçılıkla uğraşan insanların var. Biz bu sulak alanlarımızı bu insanlarla beraber hem yöneteceğiz de koruyacağız, hem de

gelecek nesillere aktaracağız. O yüzden bu çalışmaları çok önemsiyoruz. Bu gölü nasıl koruyacağımıza yöre halkımızla birlikte karar vereceğiz. Hem bitki ve hem de canlı tür açısından zengin bir gölümüzdür" dedi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa Şube Müdürü Uğur Bayıl ise, gölün Ulusal Oneme Hazır Sulak Alanı özelliği kazanmasıyla önemünün arttığını dile getirdi. Çalışmanın ikinci gününde Marmara Gölü ve çevresinde saha çalışması yapılacak. Üçüncü gün ise sınırların belirlenmesi ve eylem planının oluşturulmasına yönelik ortak kararlar alınacak. ■ **Norman UÇTU**



SALİHLİ'DEN İNDİRİM kampanyasına büyük destek

Manisa'nın Salıhlı ilçesindeki Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası, enflasyonla mücadele konusunda başlatılan topyekün mücadele kampanyasına destek açıklaması yaptı. Salıhlı'den ilk etapta 60 işyeri en az yüzde 10 indirim kampanyasına katılma kararı alarak indirim afişlerini işyerlerine astı.

Salıhlı Ticaret ve Sanayi Odası ve Salıhlı Ticaret Borsası üyeleri de 'Enflasyonla Topyekün Mücadele' kampanyasına katılma kararı aldı. Konuyla ilgili açıklama Salıhlı Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıyla duyuruldu.

Salıhlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, son açıklanan enflasyon rakamlarının yüksek olduğunu ve önümüzdeki aylarda bu oranın daha da yükselmesi konusunda bir beklenti olduğuna dikkat çekerek, "Hazine ve Maliye Bakanlığımız tarafından hazırlanan enflasyonla mücadele programını son derece önemli buluyor ve destekliyoruz. Yeterince destek bulursa bu kampanyanın enflasyondaki yüksek artış hızını bir nebze olsun azaltacağına inanıyoruz" dedi.

Salıhlı'de, aralarında otomotiv, beyaz eşya, gıda ile alakalı hizmet veren işyerlerinden 60 üyenin kampanyaya katılma kararını bildirdiği ve bu konuda hazırlanan afişleri dükkanlarının görünür yerlerine astığını vurgulayan Yüksel, "TOBB'un belirlediği 407 üründe bu indirim kampanyasına destek verilebilir. İndirimin en az yüzde 10 oranında olup, en az 3 ay boyunca sürdürülmesi gerekiyor. Daha çok sayıda üyeye ulaşım, bu kampanyaya desteği güçlendirilmelidir. Herkesin imkanı ölçüsünde katılımı, enflasyonu aşağı çekme konusunda büyük katkı sağlayacaktır. Bu mücadeleye toplumun tüm kesimleri ne kadar güçlü destek olursa etkisi o kadar büyük olur. Kampanyaya Kula ve Selendi'deki üyelerimizin de ilgi

göstereceğini düşünüyoruz." dedi. Enflasyonla Mücadele açıklamasına katılan Salıhlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy da yaptığı konuşmada katılımcı sayısını artırmak istediklerini, bütün kesimleri desteğe davet ettiklerini ifade etti.

Salıhlı Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Oral da, enflasyonla etkin mücadele konusunda bütün sektörlerin katkısının önemli olduğunu belirterek, "Herkes imkanları nispetinde indirim katılmalıdır" dedi.

Enflasyonla mücadeleye destek açıklamasına Salıhlı TSO Yönetim Kurulu, Meclis Başkanı ve Borsa Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

İNDİRİM KAMPANYASINA KATILAN FİRMALAR

Lidya Otel, Yükseliş Isuzu ve Honda, Caner Akçakaya, Yoruçoğlu Ticaret, Ege Oto Cam, Kent Oto, Bulank Otomotiv, Dinç Otomotiv, Güven Otomotiv, Aydın Cıvata, Kavas Ticaret, Topkayalar Ltd. Şti., Akçe Deri, Erhan Bayraktar, Özdemir Bayraktar, Karaman Ambalaj, Günay Ambalaj, Murat İletişim, Kaleboynu Zeytinlik, Aydın El Galerisi, Fevzi Özdemir Koll. Şti., Türkoğlu A.Ş., Saray Mobilya, Podium Giyim, Seçgin Mefruşat, Ayçiçek Ayakkabı, İmaj Giyim, Güzelsoy Zuccaciye, Selma Giyim, Hülya Giyim, Caniko Bebe, Zeyno Giyim, Bursa Kumaş Pazarı, Özyaman Giyim, Berivan Giyim, Rıdvan Giyim, Jakamen Giyim, Karızma Giyim, Class Giyim, Simit Sarayı, Güray Bilgisayar, Numan Giyim, Özçelik Ticaret, Celil Bebe, Mavi Jeans, Polin Ayakkabı, Saran Giyim, Çetmen Mobilya, Cıcık İç Giyim, Bayraktar Konfeksiyon, Güven Emlak, Kayalar Ege Bellona ve Kayalar Tunosan Traktor. ■ **IHA**

Çölyak hastalarını dolar vurdu!

Çölyak hastalarının tükettiği glutensiz gıdaların fiyatları dövizdeki artış nedeniyle yükseldi. Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Halim Şivecan, yurtdışından ithal edilen glutensiz gıdaların fiyatlarının hastaları mağdur ettiğini belirterek, çubuk kraker fiyatının bile 30 liraya çıkmasından yakındı.

Döviz artışı özellikle çölyak hastalarını etkiledi. Çölyak hastalarının tükettiği glutensiz gıda fiyatları döviz artışıyla birlikte zamlandı. Birçok tahılda bulunan glutene karşı hassasiyeti olan ve glutenli ürünleri hayatları boyunca tüketmeleri yasak olan çölyak hastaları da artan fiyatlar karşısında glutensiz ürünlere ulaşmakta sıkıntı yaşamaya başladı. Çölyak Federasyonu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Halim Şivecan, çölyak hastalarının büyük mağduriyet yaşadığını anlattı. Glutensiz kremalı bisküvinin

bile 25 liraya satıldığını aktaran Şivecan, "Birçok ürünün Türkiye'de üretimi yok. Yurtdışından ithal ediliyor. Glutensiz ekmekler 28, 22, 19 liradan satılırken 12 liraya çıktı. Çünkü glutensiz gıda üretiminde dışarıya bağlıyız" dedi.

DESTEK ARTMALI

Kendisinin de çölyak hastası 8 yaşında bir çocuk sahibi olduğunu dile getiren Şivecan, birçok ailenin bu zamlarla glutensiz ürünleri almakta sıkıntı yaşadığını ifade etti. Şivecan,



"Artan bu maliyeti karşılayacak bir geliri yok. Devlet tarafından şuan da çölyak hastası çocuklara aylık 120, yetişkinlere de 80 lira destek veriliyor. Biz bu desteğe iyileştirme istiyoruz. 120 liralık bir destek bisküvi,

gofret ve bir ekmeğe denk geliyor. Yani çölyak hastası bir çocuğun günlük masrafını bile karşılamıyor" diye konuştu. Çölyak hastalarının glutensiz ürünlere ulaşabilmesi için kolaylık sağlanması gerektiğini ifade eden Şivecan, yetkililere desteğini artması ve yerli üretimin teşvik edilmesi için çağrı yaptı. ■ **Norman UÇTU**



GIDA VE TARIMDA DIŞA BAĞIMLILIĞA SON VERİLMELİ

Manisa Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Müjgan Şenay, giderek artan girdi maliyetleri yüzünden üreticinin, üretim yapamaz hale geldiğini belirterek, gıda ve tarımda dışa bağımlılığa son verilmesi gerektiğini söyledi.

Manisa Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası, Dünya Gıda Günü'ne dikkat çekti. Ziraat Mühendisleri Oda Başkanı Müjgan Şenay, "Ülkemizde ise insanların %22'si yeterli gıdaya ulaşamamakta %9'u ise açlık sınırında yaşamaktadır. Bu yaşanan açlık ve yoksulluğun temelinde gıda ve tarımda yaşanan dışa bağımlılık gelmektedir. Özellikle son dönemde tarım ve gıdada da yoğun bir ithalatın yaşanması sonunda ülke üretmez duruma gelmiş ve gıda güvenliği de ortadan kalkmıştır. Biz bu yıl Dünya Gıda Günü'nün ana temasını gıda ve tarımda dışa bağımlılık olarak belirledik. Günümüzde küresel sermaye tarımsal üretimin tüm aşamalarında, yani tohum üretiminden, zirai mücadelede, gıda üretiminden bu gıdaların tüketimine kadar tüm süreçleri kontrol etmek istemektedir. Bugün itibarıyla, hemen her alanda olduğu gibi gıda alanında da sayısı onu geçmeyen çok uluslu şirketler dünya piyasasına hâkim durumdadır. Küresel ölçekte dört şirket piyasayı tohumda %58,2, tarımsal

kimyasallarda %61,9, gübrede %42,3, hayvansal ilaçlarda %53,4 oranında kontrol etmektedir. Hayvansal üretimde bu oranlar tavukçulukta %97, domuz ve sığırdaki ise yaklaşık %66 düzeyindedir. Bu şirketlerden altı tanesi dünya tahıl ticaretinin %85'ini, sekiz şirket kahve satışlarının %60'ını kontrol etmektedir. Özellikle insanların temel besin ihtiyacı olarak bilinen mısır, pirinç, buğday ve soya gibi gıdaları hâkimiyetleri altına almak için de büyük savaşlar vermektedirler" dedi.

Ülkemizde de özellikle çiftçinin para kazanmadığı için üretimi terk ettiğini dile getiren Şenay, "Ülkemiz açısından yakın gelecekte yaşanacak en önemli sorun alanı da, şu an yaşanan ekonomik krizin tarım ve gıda üretimine yapacağı olumsuz etki olacaktır. Ağustos 2018 tarihi itibarıyla kendimi daha çok hissettiren ekonomik kriz geçtiğimiz ay itibarıyla tüketici enflasyonunu %25'lere, üretici enflasyonunu %50'lere taşımıştır. Artan döviz fiyatlarıyla beraber gübre, mazot, tohum ve zirai ilaçta oluşan yüksek fiyat artışlarını üretici karşılayamayacak ve üretimden vazgeçecektir. Bu durumda ülkemizi önümüzdeki süreçte ciddi anlamda gıda tedariki sorunuyla karşı karşıya getirecektir" diye konuştu. ■ **Nermi UÇTU**



Kızılelma Anıtı dikildi

Salihli Belediyesi'nin başlattığı çalışmalarla alt ve üst yapıyla baştan aşağı yenilenerek modern bir görünüm kazanan Atatürk Prestij Caddesi, mimarisinde Türk tarihinin yansıtıldığı Kızılelma Anıtı'na kavuştu.

Yenilenen kaldırımları, cep otoparkları, dekoratif aydınlatmasıyla gece ve gündüz ayrı bir güzelliğe bürünen prestij caddesinde yer alan Kızılelma Anıtı, vatandaşlar ve esnaf tarafından çok beğenildi. Atatürk ve Mendere Caddelerinin kesiştiği alana yerleştirilen Kızılelma Anıtı, 6,5 metrelik yüksekliği ile caddeye ayrı bir güzellik kazandı. Prestij caddeleriyle birlikte ilçenin modern bir görünüme büründüğünü belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Atatürk Caddesinin Kızılelma Anıtı ile bütünleştiğini söyledi. Başkan Kayda, "Türk

Milliyetçiliğinin önemli sembollerinden biri olan Kızılelma imgesi, Türkler için bir hedefi ve amacı simgeler. Kızılelma, kimi zaman ulaşılması gereken bir yer, fethedilmesi gereken bir yurdu, bir devlet kurma idealini, kimi zaman da cihan hakimiyetini ve Türk birliği ülküsünü ifade etmiştir. Kızılelma Anıtı, Salihlimize hayırlı olsun" dedi. ■ **IHA**



MANİSA PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ÇINARLIKUYU VE SAKARYA PTT ŞUBELERİNİN YENİ PTT KONSEPT DÜZENLEMESİ İŞİ T.C.POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş. İZMİR PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MANİSA PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ÇINARLIKUYU VE SAKARYA PTT ŞUBELERİNİN YENİ PTT KONSEPT DÜZENLEMESİ İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2018/509627

1-İdarenin

- a) Adresi : MİTHATPAŞA CADDESİ 931 35102 GÜZELYALI KONAK/İZMİR
b) Telefon ve faks numarası : 2322470101 - 2322470122
c) Elektronik Posta Adresi : izmir_yapi@ptt.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

- a) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet PTT Şubesinin Yeni Konseptte göre tadilatı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : MANİSA SAKARYA MAH.KAMİL SU CAD. 1109 SOK. NO:28/A ŞEHZADELER MANİSA ADRESİNDEKİ PTT ŞUBESİ İÇİN KİRALANAN YER VE MANİSA ÇINARLIKUYU TİPİ CEZAEVİ İÇİNDE PTT İÇİN KİRALANAN YER
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 50 (elli) takvim günüdür.

3- İhalenin

- a) Yapılacağı yer : İZMİR PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ MİTHATPAŞA CADDESİ NO:931 GÜZELYALI İZMİR
b) Tarihi ve saati : 25.10.2018 - 10:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest

muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Bu ihalede 11.06.2011 tarihli ve 27967 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) üst grubu (bina grubu) işlerden III. Grup işler ve bu işlerle ilgili bakım onarım, tadilat, tamamlama işleri benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200 TRY (Türk Lirası) karşılığında İZMİR PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNE TESİSAT BÜROSU adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatinde kadar İZMİR PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ VE ULAŞIM MÜDÜRLÜĞÜ EVRAK KAYIT BİRİMİ adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi gotürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi gotürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN: 878116)

6 bin çalışana tazminat adımı

Türkiye Genelinde hayat kurtarma, deprem, sel ve benzeri afet olaylarında vatandaşların imdadına koşan 6 bine yakın AFAD çalışanının polis, itfaiye ve Jandarma, 112 personelleri gibi görev tazminatı alabilmeleri için gerekli adımların atıldığı müjdelendi. AFAD çalışanlarının cebine ayda 400-500 TL gibi ek gelir ile ilgili gerekli çalışmalar yapıldığına işaret eden AFAD-Sen Sendikası Genel Başkanı Ayhan Çelik tarafından Manisa'ya yaptığı ziyaretler sırasında dile getirildi.

Eylül ayında gerçekleştirilen Sendika seçimleri sonrasında AFAD-Sen Genel Başkanlık görevine gelen Ayhan Çelik, beraberindeki Genel Başkan Yardımcıları Akçit Dayı ve Murat Aldağ ile birlikte

teşekkür turları için Türkiye turuna çıktı. Manisa AFAD İl Müdür vekili Mehmet Şinasi Yılmaz'ı makamında ziyaret eden AFAD-Sen Genel Başkanlık Ayhan Çelik, Türkiye genelinde can sipahane çalışan binlerce AFAD çalışanının çeşitli sıkıntılarının olduğunu ve bunları çözümlenmek için görev geldiklerini dile getirdi.

Genel Başkan Çelik; illerde bulunan AFAD birimlerinin bazılarının fiziki yapılarıdan yoksun olduğunu, öte yanda da personel sıkıntılarının bulunduğunu, her şeyden öte üniformalı olup ta te görev tazminatından yoksun kurumun AFAD çalışanları olduğunu da altını çizerek; "Evet ülkemiz belki sıkıntılar içerisinde geçiyor. Hep birlikte bunun bilin-

cindeyiz. Polisimiz, jandarmamız, itfaiyemiz ve 112 personelimiz yerine getirdikleri görevleri icabı maaşlarına ek olarak görev tazminatları alıyorlar. Üniformalı çalışanlar içerisinde bir tek görev tazminatı alamayan AFAD kurumu. Seçimlerden önce ilgili Bakanlarımızla görev tazminatların hayata geçirilmesiyle ilgili ikili görüşmelerde bulunmuştuk. Ancak araya seçimler girdi. Biz Sendika olarak ilk aşama en azından adımı koymak adına yeniden bu süreci başlatmak için kolları sıvadık. İlgili Bakanlığımız bu sürece olumlu yanıt vermesi durumunda her çalışmamızın cebine 400-500 TL arasında bir para girecektir. Diğer üniformalı kurumlardan sonra geçte olsa AFAD çalışanları da mutlu sona ulaşmış olur. Tabi ki birde



çalışanlarımızın 50 yaş sendromu var. Afad gibi kurumumuzda deneyim zor koşullarda elde ediliyor. 50 Yaşın üzerindeki personelimizin kurum değişikliğine gidilmesinden önce onlar tecrübelerinden yararlanmak için eğitimci uzman kadrosu süreci getirilmesi daha doğru bir yöntem olur. İsteyenlerin de kurum değişikliğine gitmelerinin önünün açılması sonraki

iş olarak algılanması gerekir. Sonuç itibarı ile biz kökleri birbirine bağlı aynı duyguları ve hissiyatları paylaşan kocaman bir aileyiz. Ailenin mutluluğu ve huzunu bizim için çok önemlidir."

İlgili Sendika Genel Başkanı Ayhan Çelik ve beraberindeki heyet 112 (AÇM) Acil Çağrı Merkezine yaptığı ziyaretin ardından Manisa'dan ayrıldı.

■ Haber Merkezi



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr

BÜYÜKŞEHİR 3 puan istiyor

Kendi evinde bileğe bükülmeyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, 8. hafta maçında bugün saat 15.00'de Mumin Ozkasap Stadı'nda Şanlıurfaspor'u konuk edecek. Bugün yaptığı antrenmanla hazırlıklarını galibiyet parolasıyla tamamlayan ve kampa girerek maç saatini beklemeye başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da tek hedef sahadan 3 puanla ayrılıp iç sahada galibiyetler serisini sürdürmek.

Hafta sonu deplasmanda karşılaştığı Bandırmaspor'la golsüz berabere kalarak Manisa'ya 1 puanla dönen Manisa Büyükşehir Belediyespor, Şanlıurfaspor'la hafta içi mesaisinde bugün saat 15.00'de Mumin Ozkasap Stadı'nda karşı karşıya gelecek. Bu sabah Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan ve kampa girerek maç saatini beklemeye başlayan temsilcimiz sahadan galibiyetle ayrılıp zirve yarışındaki iddiasını sürdürmenin hesaplarını yapıyor.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kendi Evinde 3'te 3 Yaptı

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 11 puanla 8'inci sırada yer alan Manisa Büyükşehir Belediyespor, 2018-2019 futbol sezonunda deplasmanlarda şanssız sonuçlar alırken, kendi evinde oynadığı maçlarda ise puan kaybetmedi. Bu sezon kendi

sahasında Zonguldak Komürspor, Bugsaşspor ve Pendikspor'u konuk eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu üç maçta hanesine 9 puan yazdırdı.

Karşılaşmanın Hakemi Mustafa İlker Coşkun

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 8.

hafta maçlarında görev alacak olan hakemleri açıkladı. Yarın saat 15.00'de Mumin Ozkasap Stadı'nda başlayacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor-Şanlıurfaspor mücadelesini Mustafa İlker Coşkun yönetecek. Mustafa İlker Coşkun'un yardımcılıklarını ise Ejder Yapıcı ve Hakan Yoldaş yapacaklar. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Serkan Eryılmaz. ■ SPOR SERVİSİ



Dereceleri kapıp döndüler

Yunussemre Belediyespor Judo sporcuları Denizli'de gerçekleştirilen Cumhuriyet Kupası Ümitler Judo Müsabakalarına damgasını vurdu. Yunussemre Belediyespor branşında

başarıdan başarıya koşuyor. Judo takımı sporcuları Denizli'de gerçekleştirilen Cumhuriyet Kupası Ümitler Judo müsabakalarında bayanlar ve erkekler kategorisinde elde ettiği dereceleri takımını gururlandırdı. Müsabakalarda bayanlarda 44 kg'de Kardelen Öztürk üçüncü, 63 kg'de Sümeyye Kaya üçüncü, + 70 kg'de Dilara Akdemir beşinci, İrmak Yalınç beşinci olurken; erkekler kategorisinde ise 50 kg'de İbrahim Aslan üçüncü, + 90 Mehmet Alp Seçilmiş üçüncü, Halil Öger

beşincilik elde etti. Müsabakalarda elde ettikleri dereceleri kendilerini gururlandıran sporcuları kutlayan Yunussemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, başarılarının devamını diledi. ■ SPOR SERVİSİ



ÖZTÜRK AKHISAR'DA ziyaretlerde bulundu

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Akhisar'da bir dizi ziyaret gerçekleştirerek spor tesislerinde incelemelerde bulundu. Yunus Öztürk, ilk olarak Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya'yı ziyaret etti. Akhisar'a yeni atanan Kaymakam Kaya'ya hayırlı olsun temennisinde bulunan Öztürk, ardından Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı'yı da makamında ziyaret etti. Başkan Hızlı'ya Akhisar'a kazandırılan spor tesisleri için teşekkür eden Öztürk daha sonra Manisa'ya ve Türkiye'yi Avrupa Ligi'nde temsil eden Akhisarspor kulübüne geçti. Burada kulüp Başkanı Hüseyin Eryüksel ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Öztürk, Ziraat Türkiye Kupası ve TFF Super Kupası'nı müzesine götürerek tarihi bir başarıya imza atan Akhisarspor'u tebrik etti. Akhisarspor'un sadece futbolda değil, basketbol, güreş gibi birçok spor dalında büyük



başarılarına imza attığını hatırlatan Öztürk, kulüp yöneticilerine teşekkür etti. Ziyaretler sonrası Akhisar Gençlik Merkezi'ni inceleyen Öztürk, burada gençlerle sohbet ettikten sonra sporcularla birlikte bocce oynadı. Akhisar Belediyespor Güreş Takımı antrenmanını da ziyaret eden Öztürk, sporculara baklava ikram etti. Akhisar'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait tesislerini inceleyen Öztürk, yapımı devam eden gençlik merkezi hakkında da Akhisar İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hasan Hüseyin Oktay'dan bilgi aldı. ■ SPOR SERVİSİ





manisa
ŞAFAK
KEBAP
salonu



meşhur tereyağlı
manisa
kebabı

Paket Servis
0 236 231 40 83
www.manisasafakkebab.com

Ünlülerin uğrak yeri...



Manisa
Şafak
Kebab Salonu

Mekân: Yarhaşanlar Mh.
2108 Sk. No:17 Vakıfbank
Ara Sokakı
Sehzadeler / MANISA
(0236) 231 40 83
238 50 20